
Įžanga                                                
 
Sveikiname įsigijus laisvųjų rankų įrangą „Prestigio Solar 
Powered Bluetooth“. Puikiai pasirinkote – tikimės, kad mėgausitės 
visomis jo savybėmis. Prieš naudodamiesi produktu, perskaitykite 
vartotojo vadovą ir sekite visomis jame pateiktomis procedūromis 
visiškai išnaudoti produkto savybes. 
 
Pakuotės turinys                                     
 
Pagrindinis įrenginys X 1 
Tvirtinimo atramos 
komplektas X 1 
Automobilinis įkroviklis X 1 

USB kabelis X 1 
Trumpasis naudotojo 
vadovas X 1 
Garantijos kortelė X 1 

 
Produkto apžvalga                                  

 



Mygtukų funkcijų suvestinė                        
 

Funkcija Įrenginio 
būsena 

Veiksmas 

Maitinimo įjungimas 
Maitinimas 
išjungtas 

Spustelėkite ir 
laikykite nuspaudę 

 dvi sekundes 

Maitinimo išjungimas 
Maitinimas 
įjungtas 

Spustelėkite ir 
laikykite nuspaudę 

 penkias sekundes 

Pagarsinimas/pritildymas Kalbant 
Spustelėkite  / 

 

Skambučio perjungimas Kalbant 

 Spustelėkite  
kartą perjungti 
skambutį iš 
mobilaus telefono į 
įrenginį. 

 Spustelėkite ir 
laikykite nuspaudę 

 vieną sekundę 
perjungti skambutį 
iš įrenginio į 
mobilųjį telefoną 

Atsiliepimas į skambutį Skambinant Spustelėkite  

Skambučio užbaigimas Kalbant Spustelėkite  

Skambučio laukimas Kalbant 
Spustelėkite ir 
laikykite nuspaudę 

 vieną sekundę  

Paskutiniojo numerio 
perrinkimas 

Neveikos 
būsenoje 

Spustelėkite ir 
laikykite nuspaudę 

 vieną sekundę 

Rinkimas balsu 
Neveikos 
būsenoje 

Spustelėkite  

Skambučio atmetimas Skambinant Spustelėkite ir 



laikykite nuspaudę 
 vieną sekundę 

Poravimas 
Maitinimas 
išjungtas 

Spustelėkite ir 
laikykite nuspaudę 

 penkias sekundes 

Skambučio garso 
išjungimas/įjungimas 

Skambinant 
Spustelėkite ir 
laikykite nuspaudę 

 vieną sekundę 

Mikrofono garso 
išjungimas/įjungimas 

Kalbant 
Spustelėkite ir 
laikykite nuspaudę 

 vieną sekundę 

Akumuliatoriaus būsena 
Maitinimas 
įjungtas/neveikos 
būsenoje 

Spustelėkite  ir 
 tuo pačiu metu 

Įkrovimo saulės energija 
būsenos 
įjungimas/išjungimas  

Maitinimas 
įjungtas 

Spustelėkite ir 
laikykite nuspaudę 

 penkias 
sekundes 

 
LED indikatoriaus būsena ir garso signalas          
 

Funkcija Garso 
signalas 

LED būsena 

Maitinimas įjungiamas 
Įsijungimo 
signalas 

LED sparčiai sublyksi 
mėlyna šviesa penkis 
kartus  

Maitinimas išjungiamas 
Išsijungimo 
signalas 

LED sparčiai sublyksi 
mėlyna šviesa penkis 
kartus 

Poravimas 
Supypsi du 
kartus 

LED nuolat šviečia 
mėlynai 

Nėra ryšio tarp prietaiso ir 
mobilaus telefono 

Nepypsi 
LED sublyksi mėlyna 
šviesa kas tris 
sekundes 



Įrenginys ir mobilus 
telefonas nesujungtas 

Supypsi kartą 
LED sublyksi mėlyna 
lemputė kas penkias 
sekundes 

Nenumatytai 
nutraukiamas ryšys 

Nepypsi 
LED ir akumuliatoriaus 
būsenos LED sublyksi 
kas tris sekundes 

Pritildymo funkcija 
suaktyvinta, kai gaunamas 
skambutis 

Nepypsi 
LED blyksi mėlyna 
šviesa kas pusė 
sekundės 

Pritildymo funkcija 
suaktyvinta kalbant 
telefonu 

Periodiškai 
supypsi 

LED blyksi mėlyna 
lemputė kas pusė 
sekundės 

Kraunama automobiliniu 
įkrovikliu 

Nepypsi 
Akumuliatoriaus 
būsenos LED šviečia 
raudonai 

Įkrovimas pabaigiamas Nepypsi 
Akumuliatoriaus 
būsenos LED 
išsijungęs 

Išsieikvojusi 
akumuliatoriaus energija 

Periodiškai 
supypsi 

LED blyksi mėlyna 
lemputė, o 
akumuliatoriaus 
būsenos LED tuo pat 
metu šviečia raudonai 

 
 
 
 
 
Įrenginio įdiegimas                                    
 
Įrenginio įdiegimas 



Kad būtų minimaliai trikdomas vairuotojo 
matomumas, o mikrofono galimybės ir 
maitinimas saulės energija maksimalus, 
rekomenduojama, kad įrenginys būtų 
sumontuotas ir pritvirtintas 3 m juostelėmis 
arba prisisiurbiančiais laikikliais priekinio 
stiklo viršutinėje kairėje pusėje, kaip 
parodyta kairėje. 

Įrenginio įkrovimas 

 

Automobiliniu įkrovikliu: 
 Atidarykite įrenginio PWR įkrovimo lizdą ir 
prijunkite įkroviklį prie prietaiso. 
Akumuliatoriaus būsenos LED turėtų 
užsidegti raudonai. 

 Įrenginio akumuliatorius pilnai įsikraus po 
maždaug 2 valandų. 

 

Saulės energija: 
 Paprasčiausiai nustatykite saulės energijos 
plokštę įrenginio nugarėlėje į tiesioginius 
saulės spindulius. 

 Krovę saulės energija tris valandas galėsite 
kalbėti apie pusvalandį laiko. Papildomai 
kraunant energijos pakaks palaikyti 
įprastines operacijas. 

 Spustelėkite ir laikykite nuspaudę  
penkias sekundes įjungti/išjungti 
akumuliatoriaus būsenos LED. Peržiūrėkite 
ankstesnįjį skyrelį gauti daugiau 
informacijos. 

Akumuliatoriaus būsena 
 Spustelėkite  ir  vienu metu rodyti akumuliatoriaus būseną. 
Žybtelėjimų raudonai 
ir pyptelėjimų 
skaičius  

Keturi 
kartai 

Trys 
kartai 

Du 
kartai 

kartą 

Liko pokalbio laiko > 7 > 5 > 3 < 3 



valan-
dos 

valan-
dos 

valan-
dos 

valan- 
dos 

 Kai vienu metu būsenos LED žybsi mėlyna šviesa, o akumuliatoriaus 
būsenos LED raudonai, liko mažiau nei 10 % įrenginio akumuliatoriaus 
energijos. 

Pradžia                                                 
 
Įjungimas/išjungimas 

 

 Spustelėkite ir laikykite nuspaudę  dvi 
sekundes įjungti įrenginį. Išgirsite 
įsijungimo signalą, o būsenos LED sparčiai 
sublyksės mėlyna lemputė penkis kartus. 

 Spustelėkite ir laikykite nuspaudę  
penkias sekundes išjungti įrenginį. Išgirsite 
išsijungimo signalą, o būsenos LED sparčiai 
sublyksės mėlyna lemputė penkis kartus. 

Poravimas 

 

 Pradėkite, kai įrenginys išjungtas. 
Spustelėkite ir laikykite nuspaudę  
penkias sekundes. Po įsijungimo signalo ir 
LED sublyksėjus mėlynai išgirsite du 
trumpus pyptelėjimus. 

 Suaktyvinkite mobilaus telefono 
„Bluetooth“ funkciją ir pradėkite ieškoti 
„Bluetooth“ įrenginių. Peržiūrėkite 
mobilaus telefono naudotojo vadovą gauti 
daugiau informacijos. 

 

 Iš įrenginių sąrašo pasirinkite „BHF2A“. 
 Kai būsite paraginti rakto, įveskite „0000“. 
 Kai įrenginiai bus sėkmingai suporuoti, 
išgirsite pyptelėjimą. 

 Jei poravimas bus nesėkmingas, įrenginys 
automatiškai išeis iš poravimo režimo.  

Automatinis persijungimas 

  
Devices 

 
BHF2A 



 Įjungtas įrenginys automatiškai persijungs prie suporuoto mobiliojo 
telefono. 

 Įrenginys taip pat automatiškai iš naujo prisijungia prie suporuoto 
mobiliojo telefono, kuris nėra diapazone, tačiau vėliau jame atsiranda. 
Paspauskite  ir neautomatiškai iš naujo sujunkite įrenginius. 

 
Pagrindinės operacijos                                
 
Atsiliepimas į skambučius 

  

 Spustelėkite  atsiliepti į įeinantįjį 
skambutį. 

 Spustelėkite ir laikykite nuspaudę  
vieną sekundę suaktyvinti skambinimo 
signalo pritildymą. Pakartokite anksčiau 
pateiktą procedūrą, kad vėl girdėtumėte 
signalą. 

 Spustelėkite ir laikykite nuspaudę  vieną 
sekundę atmesti įeinantįjį skambutį. 

Skambinimas/skambučio užbaigimas 

 

 Spustelėkite  ir ištarkite rinkimo balsu 
sąraše registruotą vardą suaktyvinti 
rinkimo balsu funkciją. Ši funkcija galima 
tik tada, jei mobilus telefonas ją palaiko. 

 Spustelėkite ir laikykite nuspaudę  vieną 
sekundę perrinkti paskutinįjį numerį. 

 Spustelėkite  užbaigti skambutį. 

Skambinant 



  

 Spustelėkite /  nustatyti aštuonių 
lygmenų garsą. 

 Spustelėkite  perjungti skambutį iš 
mobilaus telefono į įrenginį. Spustelėkite ir 
laikykite nuspaudę  vieną sekundę 
perjungti skambutį iš įrenginio į mobilųjį 
telefoną. 

 Spustelėkite ir laikykite nuspaudę  
vieną sekundę suaktyvinti mikrofono 
pritildymą. Kol pritildyta, periodiškai 
girdėsite pyptelėjimus. Pakartokite 
ankstesniąją procedūrą tęsti pokalbį. 

 Spustelėkite ir laikykite nuspaudę  vieną 
sekundę priimti antrąjį skambutį 
(skambučio laukimas). Pakartokite 
ankstesniąją procedūrą tęsti pirmąjį 
pokalbį. 

Papildoma informaciją                                 
 
Atsargumo priemonės 

 NENUMESKITE įrenginio iš aukštai ant žemės. 
 NEMODIFIKUOKITE, NETAISYKITE ar NEARDYKITE įrenginio. 
 NEŠLAKTYKITE įrenginio vandeniu, alkoholiu, benzino tirpalais net 
valymo tikslais. 

 NEDĖKITE įrenginio prie karščio šaltinių ar atviros liepsnos. 
 NEUŽKRAUKITE įrenginio sunkiais daiktais. 
 Saugokite įrenginį nuo drėgmės ir dulkių. 

 
Papildoma informacija 

 Maksimalus „Bluetooth“ komunikacijos priemonių veikimo atstumas 
yra ne daugiau 10 metrų, tačiau esamomis sąlygomis gali skirtis 
priklausomai nuo aplinkos ir kliūčių. 

 Įrenginys suderinamas su tais mobiliaisiais telefonais, kurie palaiko 
„Bluetooth“ ausines ir laisvų rankų įrangą (-s). 

 Kad puikiai veiktų, šalia įrenginio negali būti kitų tuo pačiu dažniu (ISM 



ryšys, 2402 GHz ~ 2480 GHz) veikiančių įrenginių (belaidžių LAN 
įrenginių, mikrobangės krosnelės ir kt.). 

 Išjunkite įrenginį, jei ore galimai yra sprogių medžiagų. Retais atvejais 
įrenginys gali sukelti žiežirbas, o tada netikėtą sprogimą ir sužeidimus. 

 Įraunamas įrenginio akumuliatorius sukurtas tarnauti ilgam. Naujas 
arba ilgai nenaudotas akumuliatorius gali veikti trumpiau po keletos 
įkrovimo/išsikrovimo kartų. 

 Kai įrenginys kraunamas saulės energija, operacijų trukmė, įskaitant ir 
pokalbių trukmę, bus pratęsta be papildomo krovimo. 

 
 
 
 
 
Produkto specifikacijos                                
 
Mikroschema BC5MM 

„Bluetooth“ versija „2.1 Bluetooth Standard“ 

Palaikomi profiliai HFP, HSP, SDAP, GAP 

Dažnis 2402 GHz ~ 2480 GHz (ISM jungtis) 

Veikimo atstumas Iki 10 metrų 

Garsiakalbis 32 pi, 0,5 W ~ 0,8 W 

Valdymo atstumas Iki 10 metrų 

Kalbėjimo laikas 15 valandų 

Budėjimo režimas 500 valandų 

Mikrofonas 4 pi, 1,5 T, -42 dB 
Akumuliatoriaus 
galingumas 

500 mAh, 3,7 V 

Įkrovimo laikas 
2 val. (automobiliniu įkrovikliu) 
30 val. (saulės energija) 

Produkto matmenys 91,3 mm (I) x 50,5 mm (P) x 13,3 mm (A) 



Svoris 60 g 
 
Informacija apie techninį palaikymą ir garantiją     
 
Techninio palaikymo ir informacijos apie garantiją pasą ieškokite 
www.prestigio.com ir garantijos pase. 
 
Atsakomybės neprisiėmimas                          
 
Mes siekėme užtikrinti, kad šiame vartotojo vadove pateikta 
informacija ir procedūros būtų tikslios ir išsamios. Neprisiimame 
atsakomybės už klaidas ir praleidimus. „Prestigio“ pasilieka sau teisę 
atlikti visų čia paminėtų produktų pakeitimus be išankstinio įspėjimo.  


